КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2021 г. № 1141
         г. Шумиха
Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в
Шумихинском муниципальном округе на 2021 - 2023 годы

В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утверждённым Президентом Российской Федерации 28 декабря 2018 года, и рекомендациями аппарата антитеррористической комиссии в Курганской области от 25.03.2019 № 03-06-1324, Администрации Шумихинского муниципального округа
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Шумихинском муниципальном округе на 2021-2023 годы (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации муниципального округа Курганской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                С.И. Максимовских